



STOCKHOLM 9 Januari 2024

PRESS RELEASE

Centerpoint ansluter till XPartners – blir största bolaget i koncernen

Teknikkonsultgruppen XPartners fortsätter att växa genom förvärvet av det norska konsultbolaget Centerpoint. Med över 300 MNOK i omsättning blir Centerpoint det hittills största bolaget i koncernen. Antalet anställda överstiger nu 1200 och den årliga omsättningen ökar till cirka 2,3 miljarder SEK. Genom förvärvet stärker XPartners sitt samlade erbjudande med specialisttjänster inom infrastruktur.

"Vi är oerhört glada att välkomna Centerpoint till XPartners. Deras breda tjänsteerbjudande och kompetens stärker koncernens erbjudande och marknadsposition. Att Centerpoint blir det största bolaget i koncernen är inte bara en viktig milstolpe, utan också en möjlighet att erbjuda än bättre och mer heltäckande lösningar till våra kunder i hela Norden." säger Sonny Mirborn, koncernchef för XPartners.

Centerpoint är ett välkänt norskt konsultbolag som specialiserar sig på konsulttjänster inom energi, transport, infrastruktur och byggnation. Bolaget arbetar med både nationella och internationella utvecklingsprojekt och erbjuder tjänster inom bland annat projektledning, byggledning, teknisk rådgivning, systemutveckling och IT-lösningar.

"Att bli en del av XPartners är en fantastisk möjlighet för Centerpoint. Vi ser fram emot att bidra med vår erfarenhet och expertis, samtidigt som det ger oss förutsättningar att utvecklas och växa som bolag. Vårt primära fokus kommer fortsatt vara att leverera hög kvalitet och skapa mervärde för våra kunder," säger Jakob Grova, vd på Centerpoint.

Sedan våren 2021 har XPartners arbetat för att utveckla en plattform för samhällsutveckling, där olika företag och specialister samarbetar för att skapa större synergier i arbetet mot ett mer hållbart samhälle. Affärsmodellen bygger på värdeskapande genom samarbete och entreprenörskap, där varje bolag fortsätter att verka under sitt befintliga varumärke men drar nytta av fördelarna med att vara en del av en större koncern.

"Partnerskapet mellan Centerpoint och XPartners är i linje med vår långsiktiga vision att bli en ledande konsultplattform i Norden och Europa, med fokus på att skapa ett mer hållbart samhälle. Vi ser fram emot att nå nya framgångar tillsammans och är glada över att ta detta betydande steg på den norska marknaden." säger Sonny Mirborn

För mer information, vänligen kontakta:

- Sonny Mirborn, Koncernchef på XPartners, tel. +46 706395092
- Jakob Grova, vd på Centerpoint, tel. +47 913 25 887



Om Centerpoint

Centerpoint är ett framstående norskt konsultbolag som erbjuder expertis inom energi, transport, infrastruktur och byggnation. Bolaget arbetar med stora offentliga och privata aktörer och levererar tjänster som teknisk rådgivning, projektledning, systemutveckling och IT-lösningar. Bland de största kunderna återfinns bland annat energibolag samt offentliga beställare inom transport och infrastruktur.

Om XPartners

XPartners Samhällsbyggnad grundades våren 2021, och omfattar 32 bolag med närvaro i hela Norden. Gruppen genererar idag cirka 2,3 miljarder kronor i omsättning och har cirka 1200 anställda. I april 2023 tillträdde investeringsfonden Axcel som ny kapitalstark huvudägare i XPartners för att stötta koncernens tillväxtsresa, bland annat genom att addera ytterligare teknikkonsultföretag till XPartners. Utöver Axcel ägs XPartners framför allt av tidigare delägare till de respektive bolagen som utgör XPartners.

www.xpartners.se

Om Axcel

Axcel grundades år 1994 och är ett nordiskt private equity-bolag som fokuserar på medelstora företag inom fyra sektorer: teknologi, industri och tjänster, hälsovård och konsument. Axcel har en bred bas av både nordiska och internationella investerare och har rest sex fonder med totala kapitalåtaganden om SEK 45 miljarder. Dessa fonder har gjort 73 plattformsinvesteringar, fler än 400 tilläggsförvärv och 53 avyttringar. Axcel äger för närvarande 19 bolag.

För mer information, besök www.axcel.dk